
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sharlaieva Arina
Téma: Webový kalendář umožňující extrémně snadné sdílení (id 24134)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vychází z nápadu studentky, který byl a je velice slibný.

Cílem je vytvořit co nejjednodušší nástroj, což ale bývá obtížnější, než vytvořit aplikaci komplexní.
2. Práce s literaturou
 Řešitelka vyhledala především zdroje technického charakteru ohledně komunikace webových aplikací mezi sebou

a se serverem v reálném čase. Na pokročilejší a zajímavější témata - iterativní vývoj kvalitního UI a UX už nezbyl
čas a síly.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka začala velice aktivně a již brzo měla technický prototyp, který působil dojmem velice slibného základu

pro vyvinutí opravdu konkurenceschopné aplikace. V druhé části řešení bohužel intenzita práce opadla a vytvořená
aplikace tak není přímo použitelná a rozhodně ne odladěná. To je velká škoda.

4. Aktivita při dokončování
 Aktivita řešení v druhé části řešení - včetně času před odevzdáním - byla nízká a řešitelka tak dokončovala chvatně

a nebyl prostor technickou zprávu velmi konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitelka svoji práci zveřejnila pro testování. Zveřejněná aplikace ale má - bohužel - ještě daleko k opravdu

použitelnému řešení.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Řešitelka přišla se zajímavým inovativním nápadem a vytvořila základ jeho řešení. Bohužel, vytvořená aplikace má

daleko do odladěného a použitelného stavu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

